2024 年 4 月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

FastGene™ SBSフォームチューブラック 販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品につきまして、販売を中止させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

製品をご愛顧いただいているお客様には大変恐縮ではございますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売中止対象品
型番 商品名 在庫数

FG-CRY-10RC FastGene™SBS フォームチューブラック(1.0mL クライオチューブ用/40 本立て) 3 点

FG-CRY-20RC FastGene™SBS フォームチューブラック(2.0mL クライオチューブ用/40 本立て) 終了

※在庫数は 2024年 4月 5 日現在のものです。

■販売終了時期

在庫がなくなり次第販売終了となります。

■代替品

FastGene™ 紙製フリーズボックス v2（かぶせ式フタタイプ）

型番
チューブ

収容数
入数

定価

（税抜）

FG-FBOX25(*)  25 本 10 個 7,700 円

FG-FBOX2-25 25 本 20 個 15,400 円

FG-FBOX50(*) 50 本 10 個 8,900 円

FG-FBOX2-50 50 本 20 個 17,800 円

FG-FBOX2-81 81 本 10 個 12,000 円

FG-FBOX2-100 100 本 10 個 13,000 円

(*)在庫がなくなり次第終了、v2 タイプに変更となります。

FastGene™ 紙製フリーズボックス（スライド式タイプ）

型番
チューブ

収容数
入数

定価

（税抜）

FG-FBOX25-SL

25 本 20 個 13,000 円

FG-FBOX50-SL 50 本 20 個 15,000 円

FG-FBOX81-SL 81 本 10 個 9,000 円

FG-FBOX100-SL 100 本 10 個 10,000 円

※価格は 2024年 4 月現在のものです。

※SBS フォームチューブラックはラックの底に穴が開いており、下から 2D バーコードを読み取ることが可能

ですが、上記紙製フリーズボックスの底に穴はございません。チューブの収納用としてご利用ください。

※サンプルをご希望の方は、弊社までお問い合わせください。

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

http://www.n-genetics.com/
https://n-genetics.com/products/series/6642/
https://n-genetics.com/products/series/6213/